BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

      Số:1435- CV/TĐTN-BTG
 “V/v hỗ trợ công tác tuyên truyền cho hội thi

Ý tưởng, Dự án khởi nghiệp tỉnh Bến Tre

lần thứ IV, năm 2020

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  19  tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Đài Phát thanh và Truyền hình Bến Tre.

Thực hiện sự chỉ đạo của Tỉnh ủy về việc tổ chức hội thi Ý tưởng, Dự án

khởi nghiệp tỉnh Bến Tre lần thứ IV năm 2020. Để tiếp tục tuyên truyền rộng rãi

trong đoàn viên, thanh niên tích cực tham gia tốt hội thi, Ban Thường vụ Tỉnh

đoàn trân trọng đề nghị Đài Phát thanh và Truyền hình Bến Tre hỗ trợ công tác

tuyên truyền miễn phí cho hội thi, cụ thể như sau:

 1. Nội dung tuyên truyền

Ban Tổ chức hội thi trân trọng thông báo về việc tham gia hội thi Ý tưởng,

Dự án khởi nghiệp tỉnh Bến Tre lần thứ IV, năm 2020.

Hội thi Ý tưởng Dự án, khởi nghiệp tỉnh Bến Tre lần thứ IV, năm 2020 do

Hội đồng tư vấn khởi nghiệp tỉnh phát động, với chủ đề “Khai thác thế mạnh

nguồn tài nguyên bản địa bằng ứng dụng công nghệ và góp phần làm cho Bến

Tre xanh – sạch – thân thiện – đáng sống”, được chính thức phát động từ ngày

28/2/2020. Ban Tổ chức hội thi xin chính thức thông báo thời gian nhận bài từ

nay đến hết ngày 29/6/2020. Đây là cơ hội để các bạn trẻ được trình bày các dự

án, ý tưởng khởi nghiệp, được hỗ trợ đào tào, đầu tư và phát triển dự án, ý

tưởng. Ban Tổ chức hội thi xin trân trọng thông báo đến tất cả đoàn viên, thanh

niên biết và tham gia hội thi.

Bài Dự thi sẽ được viết theo mẫu và gửi về Ban Tổ chức theo địa chỉ: Tỉnh

đoàn Bến Tre, số 58, đường 3/2, phường An Hội, thành phố Bến Tre. Mọi chi tiết

liên hệ Ban Tuyên giáo Tỉnh đoàn Bến Tre, số điện thoại: 02753.818.115.

Fanpage: Tuổi trẻ Bến Tre.

Email: tgtdbentre@gmail.com.

2. Thời gian

Các nội dung tuyên truyền được phát hàng ngày trên Đài Phát thanh và

Truyền hình Bến Tre (trước chuyên mục thời sự của Đài vào lúc 18 giờ 30

phút), trong suốt thời gian từ nay đến hết ngày 29/6/2020.

mailto:tgtdbentre@gmail.com.

2

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn rất mong nhận được sự quan tâm của Đài Phát

thanh và Truyền hình Bến Tre để công tác tuyên truyền cho hội thi được diễn ra

thành công tốt đẹp.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTG Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

Hà Quốc Cường

		2020-03-19T09:56:06+0700
	Việt Nam
	Hà Quốc Cường<hqcuong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!